a pauta, o presidente disse que recebemos um plano de trabalho relacionado as comemorações ao " Centenário 

do Monsenhor José Carneiro Pinto " . O solicitante apresentou um plano de trabalho de a ser desenvolvido com 

o repasse financeiro no valor de R$68.000,00 ( sessenta e oito mil reais) para o Projeto de salvaguarda , 

denominado " Centenário Monsenhor José Carneiro Pinto " , em Santa Rita do Sapucaí, pelo qual pretende-se 

or,•ís *),-,401  • 

' ,ealizar ações comemorativas em homenagem aos 100 anos de vida e 75 anos de sacerdócio , pela dedicação ao